
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Brzesku kadencji 2024-2029, określenia ich nazw 
i przedmiotu działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 19 ust.1 Statutu Gminy Brzesko stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/39/2007 Rady 
Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007r. w sprawie Statutu Gminy Brzesko (Dz. Urz. Woj. Małop. 
Nr 468 poz. 3091 z późn.zm), Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1.  

Na czas trwania kadencji 2024-2029 Rady Miejskiej w Brzesku powołuje się następujące stałe komisje: 

1. Komisja Budżetu i Finansów; 

2. Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska; 

3. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu; 

4. Komisja Porządku Publicznego i Rozwoju; 

5. Komisja Spraw Społecznych. 

§ 2.  

1. W skład każdej z komisji wymienionych w § 1 wchodzić będzie od trzech do pięciu radnych, łącznie 
z przewodniczącym komisji i jego zastępcą. 

2. Zakres działania poszczególnych komisji określa załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Skład osobowy poszczególnych komisji zostanie ustalony odrębną uchwałą Rady Miejskiej w Brzesku. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brzesku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D63F98BC-28B3-42FD-BFF1-2CAEDF50AE69. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/3/2024 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Zakres przedmiotowy działania poszczególnych komisji stałych Rady Miejskiej w Brzesku. 

Do zadań komisji stałych należy podejmowanie działań określonych w § 22 Statutu Gminy Brzesko 
w zakresie: 

1. Komisja Budżetu i Finansów: 

1) uchwalania i wykonywania budżetu miasta, 

2) gospodarki finansowej, 

3) majątkowe gminy, 

4) podatki i opłaty lokalne, 

5) prognozowania ekonomicznego, 

6) udziału w związkach i porozumieniach komunalnych, 

7) tworzenia, przekształcania i likwidacji gminnych jednostek organizacyjnych. 

2. Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

1) rolnictwo i leśnictwo, 

2) ład przestrzenny, 

3) gospodarka nieruchomościami, 

4) ochrona środowiska i przyrody, 

5) gospodarka wodna, 

6) gminne drogi, ulice, mosty i place, 

7) wodociągi i zaopatrzenie w wodę, 

8) kanalizacja ,usuwanie i oczyszczanie ścieków komunalnych , 

9) utrzymanie czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, 

10) wysypiska i unieszkodliwianie odpadów komunalnych, 

11) energetyka i ciepłownictwo, 

12) budownictwo mieszkaniowe, 

13) zieleń gminna i zadrzewienia, 

14) utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, 

15) cmentarze. 

3. Komisja Oświaty ,Kultury i Sportu: 

1) edukacja, 

2) kultura, 

3) biblioteki gminne, 

4) kultura fizyczna i sport masowy 

5) turystyka i gospodarka czasu wolnego 

6) tereny rekreacyjne i urządzenia sportowe, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D63F98BC-28B3-42FD-BFF1-2CAEDF50AE69. Podpisany Strona 1



7) funkcjonowanie obiektów oświatowych i sportowych, 

8) stypendia dla uczniów uzdolnionych. 

4. Komisja Porządku Publicznego i Rozwoju: 

1) tworzenie i aktualizacja gminnych strategii, 

2) porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli, 

3) ochrona przeciwpożarowa i przeciwpowodziowa, 

4) podejmowanie działań w celu poprawy stanu bezpieczeństwa mieszkańców i ich mienia, 

5) korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

6) organizacja ruchu drogowego lokalny oraz lokalny transport zbiorowy, 

7) handel, usługi i rzemiosło, 

8) jednostki pomocnicze Gminy, 

9) współpraca z organizacjami samorządowymi, społecznymi, 

10) wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz wdrażania programów pobudzania aktywności 
obywatelskiej. 

5. Komisja Spraw Społecznych: 

1) podstawowa opieka zdrowotna, 

2) pomoc społeczna i problemy społeczne, 

3) polityka prorodzinna, 

4) analiza rynku pracy, 

5) polityka senioralna. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D63F98BC-28B3-42FD-BFF1-2CAEDF50AE69. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu I/3/2024 
Data dokumentu 2024-05-07 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Brzesku kadencji 2024-

2029, określenia ich nazw i przedmiotu działania 
Identyfikator dokumentu D63F98BC-28B3-42FD-BFF1-2CAEDF50AE69 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-467967841 
Numer seryjny 2C9C761B584629DEE36D7EE5090E95B9 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.05.2024 15:11:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D63F98BC-28B3-42FD-BFF1-2CAEDF50AE69. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 Zakres przedmiotowy działania poszczególnych komisji stałych Rady Miejskiej wBrzesku.


		2024-05-09T13:11:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




